
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA  

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Pomocy 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559   ze zm.) oraz art. 14 pkt. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. poz. 583), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                          Julita Pilecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 41/2022 

       Wójta Gminy Kobylanka 

       z dnia 31.03.2022 r.  

 

 

DOCHODY: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 754 75495  2700 Wpływy z różnych dochodów 146 000,00 

OGÓŁEM 146 000,00 

 

 

WYDATKI: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota 

  754      75495     3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
100 000,00 

  754      75495     4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 

OGÓŁEM 146 000,00 

 

 


